

Kursuscenter Sputnik ApS

Hejrevej 43, 1., 2400 København NV

CVR-nr. 35 41 46 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020.

Allan Bøgelund Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kursuscenter Sputnik ApS Hejrevej 43, 1. 2400 København NV
	CVR-nr.: 35 41 46 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Svenning Tellerup Larsen Allan Bøgelund Laursen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbrede kendskabets til Sputniks undervisning, pædagogik, psykologi og handicapforståelse, at drive kursus- og undervisningsvirksomhed, coaching og lignende virksomhed, samt efter det centrale ledelsesorgan eller ejerens skøn beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.708.089 kr. mod 2.392.258 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 601.811 kr. mod 903.225 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.708.089	2.392.258
1 Personaleomkostninger	-1.895.792	-1.174.535
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.941	0
Driftsresultat	808.356	1.217.723
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.022	-57.890
Resultat før skat	773.334	1.159.833
3 Skat af årets resultat	-171.523	-256.608
Årets resultat	601.811	903.225
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	601.811	403.225
Disponeret i alt	601.811	903.225

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.613	0
Materielle anlægsaktiver i alt	25.613	0
Anlægsaktiver i alt	25.613	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.225	280.700
Andre tilgodehavender	124.407	17.868
Periodeafgrænsningsposter	14.050	12.500
Tilgodehavender i alt	199.682	311.068
Likvide beholdninger	3.800.222	3.517.709
Omsætningsaktiver i alt	3.999.904	3.828.777
Aktiver i alt	4.025.517	3.828.777

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.046.409	2.444.598
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	3.126.409	3.024.598
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	759	0
Hensatte forpligtelser i alt	759	0
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	43.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	43.000	0
Selskabsskat	90.764	158.608
Anden gæld	624.935	351.271
Periodeafgrænsningsposter	139.650	294.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	855.349	804.179
Gældsforpligtelser i alt	898.349	804.179
Passiver i alt	4.025.517	3.828.777

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	2.041.373	500.000	2.621.373
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	403.225	500.000	903.225
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	2.444.598	500.000	3.024.598
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	601.811	0	601.811
	80.000	3.046.409	0	3.126.409

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.080.028	821.831
Pensioner	169.680	116.255
Andre omkostninger til social sikring	13.492	8.573
Personaleomkostninger i øvrigt	632.592	227.876
	1.895.792	1.174.535
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.022	57.890
	35.022	57.890
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	170.764	256.608
Årets regulering af udskudt skat	759	0
	171.523	256.608
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	29.554	0
Kostpris 31. december 2019	29.554	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets afskrivninger	-3.941	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-3.941	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	25.613	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	43.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>43.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Svenning Tellerup Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-096803658078

IP: 188.120.xxx.xxx

2020-04-27 18:55:16Z

NEM ID 

Allan Bøgelund Laursen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-602564594460

IP: 81.27.xxx.xxx

2020-04-28 06:55:38Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2020-04-28 06:57:27Z

NEM ID 

Allan Bøgelund Laursen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-602564594460

IP: 81.27.xxx.xxx

2020-04-28 07:32:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y318B-JV02J-GELFT-2M0QT-TZZUV-LIBM0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>